
 
 

ZARZĄDZENIE NR 275/21 
PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA 

z dnia 4 marca 2021 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego wydatku przeznaczonego na utrzymanie dziecka 
w całodobowych placówkach opiekuńczo-wychowawczych miasta Gdańska w 2021 roku 

Na podstawie art. 196 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej (Dz. U. z 2020 r. poz. 821, zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 159) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się średni miesięczny wydatek przeznaczony na utrzymanie dziecka w całodobowych 
placówkach opiekuńczo-wychowawczych miasta Gdańska w 2021 roku: 

1) „Piaskowy Dom” Zespołu Gdańskiego Pogotowia Opiekuńczego w Gdańsku ul. Jana Sobieskiego 100 - 
14 332,27 zł; 

2) „Morski Dom” Zespołu Gdańskiego Pogotowia Opiekuńczego w Gdańsku ul. Jana Sobieskiego 98 - 
14 551,78 zł; 

3) „Wichrowy Dom” Zespołu Gdańskiego Pogotowia Opiekuńczego w Gdańsku ul. Jana Sobieskiego 96 - 
15 148,43 zł; 

4) Gdańskie Domy dla Dzieci ul. Brzegi 55 w Gdańsku - 5 516,86 zł; 

5) Gdański Dom Integracyjno-Rodzinny ul. Ks. J. Zator-Przytockiego 4 w Gdańsku - 5 210,73 zł; 

6) „Dom przy Malczewskiego” Gdańskiej Fundacji Innowacji Społecznej ul. Malczewskiego 100 w Gdańsku 
- 4 893,53 zł; 

7) „Dom pod Irysami” Gdańskiej Fundacji Innowacji Społecznej ul. Wdzydzka 19 w Gdańsku - 4 792,00 zł; 

8) „Dom pod Cyprysami” Gdańskiej Fundacji Innowacji Społecznej ul. Cyprysowa 2 w Gdańsku - 
4 864,80 zł; 

9) „Dom nad Jarem” Gdańskiej Fundacji Innowacji Społecznej ul. Nad Jarem 31B w Gdańsku - 4 879,71 zł; 

10) ,,Dom pod Azaliami” Fundacja dla Rodziny „Ogniska Nadziei” ul. Sierakowicka 11 w Gdańsku - 
4 764,18 zł; 

11) ,,Dom nad Potokiem” Fundacja dla Rodziny „Ogniska Nadziei” ul. Matemblewska 3 w Gdańsku - 
4 796,45 zł; 

12) ,,Dom nad Jasieniem” Fundacja dla Rodziny „Ogniska Nadziei” ul. Włóczników 6 w Gdańsku - 
4 768,12 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia poniedziałek, 22 marca 2021 r.

Poz. 1068



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

   

z up. PREZYDENT 
MIASTA GDAŃSKA 

ZASTĘPCZYNI 
PREZYDENTA 

MIASTA GDAŃSKA 
 
 

Monika Chabior 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1068


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12

	Paragraf 2


		2021-03-22T20:50:44+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




